
GMINA POBIEDZISKA       Pobiedziska, dnia 08.02.2024r.  
ul. Kościuszki 4 
62-010 Pobiedziska 

ZP.271.39.2023.NB  

 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 
bez negocjacji pn.: Zakup wraz z dostawą kruszywa naturalnego łamanego granitowego na potrzeby 
Gminy Pobiedziska 

Zgodnie z art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych  
(Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), Zamawiający informuje o:  

I. WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ: 

Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych  
w Rozdziale 19 SWZ. 

Wybrana została oferta złożona przez Handel Hurtowy Napojami Andrzej Dominik Czerńczyce  
ul. Lotnicza 5, 55-080 Kąty Wrocławskie z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości  
525 948,00 zł brutto. Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom w 
każdym kryterium oceny ofert oraz łączną punktację: 

 

 

 

Nr 
ofert

y 
Nazwa i adres wykonawcy 

Cena oferty 

[zł brutto] 

Liczba pkt 
w 

kryterium: 
Cena 

L. pkt w 
kryterium: 
Odpornoś

ć na 
rozdrabnia
nie wg PN-
EN 1097-

2:2010 [%] 

L. pkt w 
kryterium: 
Nasiąkliwo
ść wg PN-
EN 1097-
6:2013-11 

[%] 

Łączna 
punktacja 

1 
Sebastian Stadnik „SPG POLSKA TRUCK” Miczków 
24A, 55-311 Kostomłoty 

542 430,00  58,18 0 20 78,18 

2 
EMKA Kowalski Usługi Sp. z o.o. Główna ul. 
Partnerska 10, 62-010 Pobiedziska 

471 705,00  Oferta została odrzucona 

3 
PPHU MIL-TRANS Pastuszak Milosz 63-840 Krobia, 
Harcerska 4/4 

532 590,00  Oferta została odrzucona 

4 
Handel Hurtowy Napojami Andrzej Dominik 
Czerńczyce ul. Lotnicza 5, 55-080 Kąty 
Wrocławskie 

525 948,00  60,00 20 20 100,00 

5 
Handel i Transport Ciężarowy Grzegorz 
Grześkowiak   ul. Brzozowa 11, 63-930 Jutrosin 

542 780,00  Oferta została odrzucona 

6 
Firma Transportowo-Usługowa Mirosław 
Krysztofiak Żychlin 6, 63-322 Gołuchów 

499 335,00  Oferta została odrzucona 

7 
GEOTRANS S.C., Katarzyna Strzelec-Zioło, Wałęsa 
Karolina 62-510 Konin, Kameliowa 18 

526 350,00  59,95 0 20 79,95 



Sprawę prowadzi: Nina Łeptuch-Basa 
nr telefonu: 61 89 77 174 
e-mail: zp@pobiedziska.pl  

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Wykonawca Handel Hurtowy Napojami Andrzej Dominik Czerńczyce ul. Lotnicza 5, 55-080 Kąty 
Wrocławskie spełnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone w SWZ i uzyskała 
największą liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w Rozdziale 19 SWZ. 

 

 

Zamawiający informuje, że wobec czynności Zamawiającego przysługują Wykonawcom środki ochrony 
prawnej w terminach i zgodnie z zasadami określonymi w Dziale XXV PZP. 

 
 
 

Kierownik Zamawiającego 
Ireneusz Antkowiak 

Burmistrz Miasta i Gminy Pobiedziska 

 

 

 

 

Przekazano za pomocą Platformy Zakupowej. 
 

mailto:zp@pobiedziska.pl

		2024-02-08T14:06:42+0100




